АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »

20 20 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

Администрации сельское поселение Сергино

от 11.12.2017 N 189  «О Порядке получения

муниципальными служащими администрации

 сельское поселение Сергино разрешения на

 участие на безвозмездной основе в управлении

 общественной организацией (кроме политической

 партии), жилищным, жилищно-строительным,

 гаражным кооперативами, товариществом

 собственников недвижимости в качестве единоличного

 исполнительного органа или на вхождение в состав

их коллегиальных органов управления»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с пунктом 3

части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации":

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Сергино

от 11.12.2017 N 189  «О Порядке получения  муниципальными служащими

администрации  сельское поселение Сергино разрешения на участие на безвозмездной

основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии),

жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом

собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на

вхождение в состав их коллегиальных органов управления», заменив в заголовке и по

всему тексту постановления слова «общественной организацией (кроме политической

партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом

 собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или

на вхождение в состав их коллегиальных органов управления» заменить словами

«некоммерческой организацией (кроме политической партией, органом

профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной

организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной

комиссии муниципального образования, участие в съезде (конференции) или общем

собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного,

гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

https://login.consultant.ru/link/?rnd=595851C0E6379F233A138AF3409E789B&req=doc&base=RZR&n=314864&dst=100&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=199227&REFBASE=RLAW926&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100%3Bindex%3D16&date=16.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=595851C0E6379F233A138AF3409E789B&req=doc&base=RZR&n=314864&dst=100&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=199227&REFBASE=RLAW926&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100%3Bindex%3D16&date=16.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=595851C0E6379F233A138AF3409E789B&req=doc&base=RZR&n=314864&dst=100&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=199227&REFBASE=RLAW926&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100%3Bindex%3D16&date=16.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=595851C0E6379F233A138AF3409E789B&req=doc&base=RLAW926&n=190619&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=199227&REFBASE=RLAW926&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D17&date=16.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=595851C0E6379F233A138AF3409E789B&req=doc&base=RLAW926&n=190619&dst=100003&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=199227&REFBASE=RLAW926&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100003%3Bindex%3D17&date=16.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=595851C0E6379F233A138AF3409E789B&req=doc&base=RLAW926&n=190619&dst=100004&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=199227&REFBASE=RLAW926&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100004%3Bindex%3D17&date=16.04.2020

Глава сельского поселения Сергино  С.И. Марков